
Modulo A 

 
AVVISO ESPLORATIVO PER L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

FINALIZZATA AD INDIVIDUARE OPERATORI ECONOMICI  PER L’AMMISSIONE 

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL 

SERVIZIO DI RISTORO MEDIANTE EROGAZIONE DI BEVANDE CALDE, FREDDE E 

GENERI ALIMENTARI PER MEZZO DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DA INSTALLARE 

E GESTIRE PRESSO GLI IMMOBILI DEL COMUNE DI SOVICO DAL 01/07/2025 AL 

31/12/2035 

CPV: 42933000-5 

 

 
Spett.le Comune di Sovico 

 
 

L’operatore  economico    con   sede   legale  in 
  alla via   n.   e sede operativa in 
   Codice Fiscale   , Partita 
IVA   iscritta  alla  C.C.I.A.A.  di  ,  al  n.   ,  tel. 
 ,    domicilio    fiscale  ,    PEC 
 , rappresentata da 
  nato/a  il    e 
residente  in     alla  via     n.,   C.F. 
 nella sua qualità di  e legale rappresentante avente i poteri 
necessari per impegnare la    nella presente procedura, di seguito denominato 
“Operatore” o “Impresa” 
 
Visto l’avviso pubblico attinente all’indagine di mercato in oggetto  

 
MANIFESTA  

 
l’interesse a partecipare alla futura procedura negoziata di gara nella seguente forma   

(indicare una delle forme di partecipazione di cui all’ art. 65, comma 2, del D.lgs. 36/2023) 

E DICHIARA 
 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 del d.P.R. 445/2000 consapevole della responsabilità e delle 

conseguenze civili e penali previste in caso di dichiarazioni mendaci e/o formazione od uso di atti 

falsi e/o in caso di esibizione di atti contenenti dati non più corrispondenti a verità: 



1. Di aver preso integrale visione dei contenuti e delle condizioni dell’avviso esplorativo e di 
accettarli integralmente in modo pieno e incondizionato; 

2. Di manifestare il proprio interesse ad essere invitato alla procedura negoziata di cui all’oggetto, 
ai sensi dell’art. 187 del D.Lgs. n. 36/2023; 

3. Di possedere i requisiti di carattere generale di cui agli artt. 94 e seguenti del D.Lgs. 36/2023; 

4. Che è iscritta nel registro delle imprese tenuto dalla Camera di Commercio Industria Artigianato 
e Agricoltura di …………………………………. per attività coerenti con quanto oggetto della presente gara; 

5. (per le Società Cooperative e per i Consorzi di cooperative): è iscritto all’Albo delle Società 
Cooperative di ……………….. n………………. del…………….; 

6. Di possedere i requisiti richiesti nell’avviso; 

5. Che, anche ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 36/2023 e stante quanto previsto nella lex specialis, per 
le comunicazioni inerenti alla presente procedura, elegge domicilio digitale presso il seguente 
indirizzo di posta elettronica certificata:   

6. Di essere a conoscenza che il Comune si riserva il diritto di procedere a verifiche, anche a 
campione, in ordine alla veridicità delle dichiarazioni; 

 
7. Di essere consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente 
dichiarazione, l’Impresa verrà esclusa dalla procedura o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla 
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata dal Comune; inoltre, qualora la non 
veridicità del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula del contratto, 
questo potrà essere risolto di diritto ai sensi dell’art. 1456 c.c.; 

 
Consenso al trattamento dei dati personali. Con la firma del presente documento il sottoscritto dichiara, 
altresì, ai sensi dell’art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche 
con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati, di aver letto 
l’informativa sul trattamento dei dati personali contenuta nell’avviso. 
 
 

(documento firmato digitalmente) 
 
 



amministrativo e di acconsentire al trattamento dei dati personali, anche giudiziari, mediante 
strumenti manuali ed informatici, esclusivamente nell’ambito della presente procedura e per le 
finalità ivi descritte; dichiara, inoltre, di essere stato informato circa i diritti di cui agli artt. 15 e segg. 
del Regolamento UE n. 2016/679. 
Si impegna, inoltre, ad adempiere agli obblighi di informativa e di consenso, ove necessario, nei 
confronti delle persone fisiche (Interessati) di cui sono forniti dati personali nell’ambito della 
procedura di affidamento, per consentire il trattamento dei loro dati personali per le finalità descritte 
nell’informativa. 

 ,   
 

Firma 
 
 


